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PROTOKÓŁ NR XVII/2025
z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego

VII kadencji odbytej w dniu 26 czerwca 2025 roku 
godz. 16.00 sala B Starostwa Powiatowego

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu

1. Otwarcie XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego Michał  Wzgarda na podstawie art.  15

pkt  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  powiatowym,  zwołał  na  dzień
26 czerwca 2025 roku na godz. 16.00 XVII sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VII kadencji 
2024-2029.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  o  godz.  16.08  otworzył  obrady  Rady  Powiatu 
Sieradzkiego. Po  sprawdzeniu  kworum  stwierdził,  że  w  sesji  bierze  udział  20  radnych,
w związku z czym stwierdził prawomocność obrad. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu:
1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki 
2. Konrad Wilczyński – Wicestarosta  
3. Małgorzata Jurkowska – Członek Zarządu
4. Tomasz Baliński – Członek Zarządu 
5. Marek Płóciennik – Członek Zarządu 

Ponadto obecni byli:
1. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu
2. Katarzyna Dąbrowska – Sekretarz Powiatu
3. Tomasz Frątczak  – Radca prawny 
4. Arkadiusz Bialik – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego
5. Piotr Binkowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu
6. Katarzyna Palma – Naczelnik Wydziału Finansów i Budżetu
7.Dariusz Perdek – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zarządzania Nieruchomościami
8. Sławomir Puławski – wz. Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii
9. Barbara Ułanowska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska
10. Alicja Gonera – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sieradzu
11. Agnieszka Kiełbasa – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu
12.  Robert Piątek–  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu 
13. Marcin Sośnicki – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu

Listy obecności stanowią załącznik nr 1, nr 2 do protokołu.

Obecni radni:
1. Baliński Tomasz
2.   Baranowski Wiktor
3. Bądzior Mariusz
4. Bruś Sławomir
5. Chrabelski Jakub
6. Delida Grzegorz
7. Gotkowicz Kazimiera
8. Góraj Arkadiusz
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9. Hankiewicz Jan
10. Jurkowska Małgorzata
11. Kamola Hubert
12. Kiełbasa Zdzisław
13. Kołodziejczyk Jan
14. Kołoszczyk Olga
15. Ławniczak Michał
16. Palma Daniel
17. Płóciennik Marek
18. Sterna Artur
19. Szewczyk Urszula
20. Toruński Jan
21. Wilczyński Konrad
22. Wzgarda Michał
23. Wzgarda Zbigniew

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Wystąpienie przybyłych gości.
6. Wystąpienia radnych.
7. Sprawozdanie  z  przeprowadzonego  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych 

w sezonie zimowym 2024/2025 na terenie Powiatu Sieradzkiego.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 

Sieradzkiego na lata 2025-2036.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 

dotacji przy realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Wągłczew”.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1720E 
w miejscowości Wróblew poprzez wykonanie chodnika”.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej 
w miejscowości Orzeżyn poprzez wykonanie wymiany nawierzchni”.

13. Podjęcie uchwały  w  sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Urzędowi  Pracy 
w Sieradzu.

14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.

Przewodniczący Rady Michał Wzgarda złożył wniosek o wprowadzenie do porządku 
obrad  sesji  punktu  pn.  stanowisko  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  w  sprawie  ewentualnego 
utworzenia  w  Sieradzu  ośrodka  relokacji  nielegalnych  imigrantów  lub  inne  formy 
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organizacyjnej,  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla 
Ziemi Sieradzkiej dla Towarzystwa Przyjaciół Złoczewa oraz projektu uchwały w sprawie 
nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi  Sieradzkiej  dla  Ochotniczej  Straży 
Pożarnej w Równej. 

W  związku  z  brakiem  innych  uwag  Przewodniczący  Rady  poddał  wniosek 
o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu pn. stanowisko Rady Powiatu Sieradzkiego 
w sprawie ewentualnego utworzenia w Sieradzu ośrodka relokacji nielegalnych imigrantów 
lub inne formy organizacyjnej, pod głosowanie:  
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Wniosek został przyjęty jednogłośnie
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr  4 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  poddał  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  sesji 
projektu uchwały w sprawie nadania Tytułu Honorowego Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej dla 
Towarzystwa Przyjaciół Złoczewa, pod głosowanie:  
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Wniosek został przyjęty jednogłośnie
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr  5 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  poddał  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  sesji 
projektu uchwały w sprawie nadania Tytułu Honorowego Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej dla 
OSP Równa, pod głosowanie:  
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 



4

Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Wniosek został przyjęty jednogłośnie
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr  6 do protokołu.

Przewodniczący przedstawi porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Wystąpienie przybyłych gości.
6. Wystąpienia radnych.
7. Stanowisko  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  w  sprawie  ewentualnego  utworzenia 

w Sieradzu ośrodka relokacji nielegalnych imigrantów lub inne formy organizacyjnej
8. Sprawozdanie  z  przeprowadzonego  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych 

w sezonie zimowym 2024/2025 na terenie Powiatu Sieradzkiego.
9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 

Sieradzkiego na lata 2025-2036.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 

dotacji przy realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Wągłczew”.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1720E 
w miejscowości Wróblew poprzez wykonanie chodnika”.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej 
w miejscowości Orzeżyn poprzez wykonanie wymiany nawierzchni”.

14. Podjęcie uchwały  w  sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Urzędowi  Pracy 
w Sieradzu.

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi 
Sieradzkiej dla Towarzystwa Przyjaciół Złoczewa.

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi 
Sieradzkiej dla OSP Równa.

17. Sprawy różne.
18. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie: 
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
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Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Porządek obrad po zmianach został przyjęty.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

3. Przyjęcie protokołu z XVI z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
Protokół został przyjęty bez uwag.

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
Przewodniczący Rady Michał Wzgarda na podstawie listy obecności zaproponował, 

aby w skład Komisji  Uchwał  i  Wniosków weszli:  radna Olga  Kołoszczyk,  radny Michał 
Ławniczak, radny Daniel Palma.  Radni wyrazili zgodę na udział w pracach komisji.
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Skład Komisji w osobach:  radna Olga Kołoszczyk, radny Michał Ławniczak, radny Daniel 
Palma został przyjęty jednogłośnie. 
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

5. Wystąpienia przybyłych gości.
W powyższym punkcie nikt nie zabrał głosu.

6. Wystąpienia radnych.
Starosta  Sieradzki  Mariusz  Bądzior poinformował,  że  sesja  Rady  Powiatu  została 

zaplanowana w godzinach późniejszych również ze względu na fakt, że w dniu dzisiejszym 
Starosta oraz Wicestarosta Konrad Wilczyński, na zaproszenie Pani Wojewody Doroty Ryl, 
wzięli  udział  w uroczystości  wręczenia  odznak  honorowych  „Za  Zasługi  dla  Samorządu 
Terytorialnego”. Starosta podziękował całej Radzie oraz wszystkim pracownikom starostwa 
za wspólną pracę, ponieważ dzięki tej współpracy samorząd się rozwija. 

7.  Stanowisko  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  w  sprawie  ewentualnego  utworzenia 
w Sieradzu ośrodka relokacji nielegalnych imigrantów lub inne formy organizacyjnej
Uwag nie wnoszono.
Głosowanie:

 ZA (19 głosów)
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Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Artur Sterna, Urszula Szewczyk, Jan Toruński, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 
Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (1 głos) Marek Płóciennik
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Stanowisko Rady Powiatu Sieradzkiego stanowi załącznik nr 10 do protokołu

8.  Sprawozdanie  z  przeprowadzonego  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych 
w sezonie zimowym 2024/2025 na terenie Powiatu Sieradzkiego.
Uwag nie wnoszono.
Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i stanowi załącznik nr 11 do protokołu

9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 
Sieradzkiego na lata 2025-2036.

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków    Olga  Kołoszczyk   odczytała  treść 
projektu uchwały Nr XVII/146/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 
roku  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Sieradzkiego  na  lata 
2025-2036.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/146/2025 stanowi załącznik nr 12  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 

projektu uchwały Nr XVII/147/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
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Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/147/2025 stanowi załącznik nr 14  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  w  miejscowości 
Wągłczew”. 

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 
projektu uchwały Nr XVII/148/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Wróblew  umowy  dotacji  przy 
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wągłczew”. 

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/148/2025 stanowi załącznik nr 16  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1720E 
w miejscowości Wróblew poprzez wykonanie chodnika”.

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 
projektu uchwały Nr XVII/149/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Wróblew  umowy  dotacji  przy 
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1720E w miejscowości Wróblew 
poprzez wykonanie chodnika”.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
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Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/149/2025 stanowi załącznik nr 18  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy 
dotacji  przy  realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej 
w miejscowości Orzeżyn poprzez wykonanie wymiany nawierzchni”.

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 
projektu uchwały Nr XVII/150/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Błaszki umowy dotacji przy realizacji 
zadania  pn.:  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej   w  miejscowości  Orzeżyn  poprzez 
wykonanie wymiany nawierzchni”.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (19 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Kazimiera 
Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata  Jurkowska,  Jan 
Kołodziejczyk,  Olga  Kołoszczyk,  Michał  Ławniczak,  Daniel  Palma,  Marek 
Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad  Wilczyński, 
Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (1 głos) 

Grzegorz Delida
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/150/2025 stanowi załącznik nr 20  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

14.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Urzędowi  Pracy 
w Sieradzu.

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 
projektu uchwały Nr XVII/151/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sieradzu.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
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Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/151/2025 stanowi załącznik nr 22  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

15.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi 
Sieradzkiej dla Towarzystwa Przyjaciół Złoczewa.

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 
projektu uchwały Nr XVII/152/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku  w sprawie nadania nadania Tytułu Honorowego Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej dla 
Towarzystwa Przyjaciół Złoczewa.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/152/2025 stanowi załącznik nr 24  do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

16.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi 
Sieradzkiej dla OSP Równa.

Przewodnicząca  Komisji  Uchwał   i  Wniosków  Olga  Kołoszczyk   odczytała treść 
projektu uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  26 czerwca 2025 
roku  w sprawie nadania nadania Tytułu Honorowego Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Równej.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 20 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:

 ZA (20 głosów)
Tomasz  Baliński,  Mariusz  Bądzior,  Sławomir  Bruś,  Jakub  Chrabelski,  Grzegorz 
Delida,  Kazimiera  Gotkowicz,  Arkadiusz  Góraj,  Jan  Hankiewicz,  Małgorzata 
Jurkowska, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 
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Marek  Płóciennik,  Artur  Sterna,  Urszula  Szewczyk,  Jan  Toruński,  Konrad 
Wilczyński, Michał Wzgarda, Zbigniew Wzgarda

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
 NIEOBECNI 

Wiktor Baranowski, Hubert Kamola, Zdzisław Kiełbasa.
Uchwała Nr XVII/153/2025 stanowi załącznik nr 26 do protokołu.
Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

17. Sprawy różne. 
Radny  Zbigniew  Wzgarda podziękował  radnym  za  przyjęcie  uchwały  w  sprawie 

nadania Tytułu Honorowego Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej  dla Towarzystwa Przyjaciół 
Złoczewa. Jest to wielki zaszczyt oraz mobilizacja do dalszego działania.

Radna Olga Kołoszczyk podziękowała w imieniu Klubu Radnych PiS za  poparcie 
wniosku  i  jednomyślne  przyjęcie  stanowiska  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  w  sprawie 
ewentualnego utworzenia  w Sieradzu ośrodka relokacji  nielegalnych imigrantów lub  inne 
formy organizacyjnej. 

Przewodniczący  Rady Powiatu  Michał  Wzgarda życzył  zebranym i  ich  Rodzinom 
spokojnych i bezpiecznego okresu wakacyjnego.

18. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  Przewodniczący  Rady  Michał 

Wzgarda o godz. 16.39 zamknął obrady XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego VII kadencji 
2024-2029. 

             Przewodniczący
    Rady Powiatu Sieradzkiego 

             Michał Wzgarda

Protokołowała:
Joanna Kołodziejczyk 
Starszy inspektor 

Załączniki:
1. Lista obecności Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa.
2. Lista obecności kierowników jednostek i gości zaproszonych.
3. Lista obecności radnych.
4. Wykaz głosowań.
5. Wykaz głosowań.
6. Wykaz głosowań.
7. Wykaz głosowań.
8. Wykaz głosowań.
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9. Wykaz głosowań.
10. Stanowisko  Rady  Powiatru  Sieradzkiego  w  sprawie  ewentualnego  utworzenia 

w Sieradzu ośrodka relokacji nielegalnych imigrantów lub inne formy organizacyjnej. 
11. Sprawozdanie  z  przeprowadzonego  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych 

w sezonie zimowym 2024/2025 na terenie Powiatu Sieradzkiego.
12. Uchwała Nr XVII/146/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w  sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 
2025-2036.

13. Wykaz głosowań.
14. Uchwała Nr XVII/147/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok.
15. Wykaz głosowań.
16. Uchwała Nr XVII/148/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Wróblew  umowy  dotacji  przy 
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wągłczew”.

17. Wykaz głosowań.
18. Uchwała Nr XVII/149/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Wróblew  umowy  dotacji  przy 
realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1720E  w  miejscowości 
Wróblew poprzez wykonanie chodnika”.

19. Wykaz głosowań.
20. Uchwała Nr XVII/150/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Błaszki  umowy  dotacji  przy 
realizacji  zadania  pn.:  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej  w  miejscowości 
Orzeżyn poprzez wykonanie wymiany nawierzchni”.

21. Wykaz głosowań.
22. Uchwała Nr XVII/151/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sieradzu.
23. Wykaz głosowań.
24. Uchwała Nr XVII/152/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi  Sieradzkiej  – 
Towarzystwo Przyjaciół Złoczewa.

25. Wykaz głosowań.
26. Uchwała Nr XVII/153/2025 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w  sprawie  nadania  Tytułu  Honorowego  Zasłużony  dla  Ziemi  Sieradzkiej  –  OSP 
Równa.

27. Wykaz głosowań.
28. Raport głosowań z XVII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 


